EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 22/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ASSIS BRASIL COMERCIO DE PETRLEO 08.117.208/0001-05 7.989.125-8 101894 ASSIS
CHATEAUBRIAND

2 BENEDITO MARIANO DOS SANTOS 745.495.379-49 7.984.688-0 108681 PARANAGUA
3 CARLOS AUGUSTO MACHADO 186.476.699-91 7.914.026-0 100982 ANTONINA
4 CLODOALDO GONÇALVES 721.154.759-68 7.228.077-6 1649 GUARAQUEÇABA
5 DAVI DE ALMEIDA 306.824.529-04 7.516.873-0 0895 TAPEJARA
6 ELETRO CURITIBA LTDA 03.360.574/0001-69 7.883.559-1 9698 PIRAQUARA
7 ELIZEU FORTUNATO 467.566.989-15 11.768.184-0 109165 MATINHOS
8 EXECUTIVE FACTORING E FERMENTO MERCANTIL

LTDA
03.720.104/0001-64 7.921.235-0 102585 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
9 FELIX EVANGELISTA DOS SANTOS R.G:3.145.292-9 7.849.124-8 11371 CURITIBA
10 FRANCISCO DE JESUS LINHARES 283.811.739-49 7.894.486-2 102118 S.JOSÉ DOS PINHAIS
11 GISELLI CYNTHIA DE SOUZA KNOP 031.059.569-05 7.824.134-9 5739 PONTAL DO PARANA
12 GUILHERME LUIZ REQUIÃO MEJIA 403.277.369-68 7.824.182-9 9683 PARANAGUA
13 JOÃO CARLOS DUARTE 572.053.459-87 7.516.988-4 1609 MORRETES

 14 JOSE NOVAES FARAZO 798.868.768-91 7.899.203-4 101155 LONDRINA
15 LUIZ ANTONIO CASTELINE 439.453.769-04 9.778.839-1 0863 INDIANÁPOLIS
16 LUIZ CARLOS VIEIRA 604.380.969-91 7.782.511-8 5796 GUARATUBA
17 ODAIR DA SILVA GOMES 617.895.429-87 7.984.390-3 101122 MATINHOS
18 ROGER RODRIGO XAVIER 071.850.249-35 7.813.783-5 4078 IVATÉ
19 VALDECI PEREIRA DE OLIVEIRA 025.756.019-08 7.910.710-7 5690 COLOMBO
20 VALDEMIR SEBASTIÃO RIBAS 522.564.649-20 7.866.788-5 7827 CAMPO DO TENENTE
21 VALDEMIR SEBASTIÃO RIBAS 522.564.649-20 7.866.789-3 7828 CAMPO DO TENENTE
22 VALDEVINO LUZ BORGES 341.924.769-91 7.894.463-3 104792 CAMPINA GRANDE

DO SUL
23 VALDIR MONTEIRO DE OLIVEIRA 003.727.349-36 7.517.657-0 11101 RIO BONITO DO

IGUAÇU
24 VALDIR RODRIGUES DE MACEDO 586.805.519-53 7.750.934-8 4193 ROLANDIA
25 VALMIR GONÇALVES RIBEIRO 371.784.538-18 7.516.997-3 5755 PARANAGUA
26 VANDERLEI DE RAMOS ALVES 051.988.299-78 7.894.385-8 5683 S.JOSE DOS PINHAIS
27 VERONI DO NASCIMENTO 385.855.459-68 7.849.708-4 11104 RESERVA DO IGUAÇU
28 WALMIR SCHUSTER 000.410.229-04 9.332.055-7 74484 LAPA
29 WALMIR SCHUSTER 000.410.229-04 9.332.048-4 74485 LAPA
30 WALMIR SCHUSTER 000.410.229-04 9.332.069-7 74486 LAPA

Curitiba, 10 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI